



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้ บริเวณซอยบ้านนายวิฑูรย์ ผิวผ่อง

.....

ตามที่เทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้ บริเวณซอยบ้านนายวิฑูรย์ ผิวผ่อง ผิวทางกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร หนา ๑๕ ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๔๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาล ฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้จึงขอประกาศราคาากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้ บริเวณซอยบ้านนายวิฑูรย์ ผิวผ่อง (ตามเอกสารที่แนบ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. ผิวทางกว้าง 4 ม. ยาว 160 ม. หนา 15 ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 บริเวณซอยบ้านนายวิฑูรย์ ผิวม่วง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๒

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/ หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวทางลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือก ประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	640.00	10.63	6,803.20	1.3624	14.48	9,268.68
	3.2 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	32.00	327.56	10,481.92	1.3624	446.27	14,280.57
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	640.00	329.20	210,685.62	1.3624	448.50	287,038.09
	4.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contracion joint)	ม.	64.00	75.12	4,807.40	1.3624	102.34	6,549.60
	4.3 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.	12.00	98.35	1,180.25	1.3624	134.00	1,607.97
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด Ø.....ม.	บ่อ						
	5.2 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø.....ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำ คสล.	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ.....	ชุด						

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ถนน คสล. ผิวทางกว้าง 3 ม. ยาว 93 ม. หนา 15 ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๐ ตร.ม.

หมู่ที่ 10 บริเวณซอยบ้านนายวิฑูรย์ ผิวผ่อง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

๕ มี.ค. ๒๕๖๒

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กำหนดราคากลางวันที่

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	32.00	250.00	8,000.00	1.3624	340.60	10,899.20
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจร							
	รวมราคาต้นทุน							329,644.11
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	329,000.00

ตัวหนังสือ (สามแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยรีรสสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้
รศ.ปลัดเทศบาล

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

- เพื่อโปรดทราบและพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ คุรุทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบให้ใช้ราคากลางตามที่เสนอ เพื่อดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๕ มี.ค. ๒๕๖๒